
Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávatel'
ŠEVT a.s.
Cementárenská 16
97472 BANSKÁ BYSTRICA

Číslo dokladu 1112201055

Číslo dodacieho listu
Číslo objednávky bez čísla, 27.12.2010

ŠEVT a.s., Plynárenská 6,821 09, Bratislava
IČO: 31331131
Obch. register Bratislava l, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048/4145758,2535,8834
Fax 048/4145758,2535,8834
E-mail vobb@sevt.sk
Č. účtu 602202523/ 7500
Banka Československá Obchodná Banka

Od beratel' Číslo partnera MA31263178
ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA
ROVNíKOVÁ 11
040 12 KOŠICE

IČO:31263178 IČ DPH:
DIČ:

Príjemca
Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady
I--:-S-po-:-'s-o-b-p-r-ep-r-a-vy------------------t Deň vystavenia faktúry

Zálohová platba
1. 2. 2011

15.2.2011Dátum splatnosti

Skladové číslo
02 414 O
10 020 O
30 111 9
30 1328
30 1388
30 9059
77 4052X
77 4061X
77 4401N

Názov tovaru
Kniha sociálneho fondu
Priepustka z budovy
Kniha príchodov a odchodov
Cestovný príkaz A4
Dovolenka (samopriepis)
Pokladničná kniha I (priepisová)
Obálky C6 samolepiace / 100 ks
Obálky C5 samolepiace / 100 ks
Tašky B4 samolepiace biele /10 ks

Množstvo
1 Ks
3 Ks
5 Ks
1 Ks
5 Ks
2 Ks
3 Bal
1 Bal
2 Bal

Cena/jedn.
0,9882
0,4571
1,6269
1,1966
1,0622
5,5059
2,0168
3,4622
0,9076

Spolu DPH %
0,9882 20
1,3713 20
8,1345 20
1,1966 20
5,3110 20

11,0118 20
6,0504 20
3,4622 20
1,8152 20

39,3412€
4,00 €

Spolu s DPH
1,19 €
1,64 €
9,76 €
1,44 €
6,37€

13,21 €
7,26€
4,15 €
2,18 €

Spolu pred zaokrúhlením

Poštovné a balné

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne
faktúry. Zabránite tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Rekapitulácia

Cena celkom 52,01 €

I Celkom k úhrade 52,01 EUR I
(konverzný kurz: 30,1260 1 566,85 Sk)

Doklad vystavil: Kamenská Eva
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Faktúral
Dodávatel'
ŠEVT a.s.
Plynárenská 6
821 09 Bratislava

Číslo dokladu

Číslo dodacieho listu
Číslo objednávky

2112202593

91122002727
bez čísla, 27.1

Odberatel' Číslo partnera MA31263178
ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA
ROVNíKOVÁ 11
040 12 KOŠICE

IČO:31263178 IČ DPH:
DIČ:

Príjemca

IČO:31331131
Obch. register Bratislava l, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 02/5341 6181-6
Fax 02/53416187
E-mail sevt@sevt.sk
Č. účtu 1025996005/ 1111
Banka UniCredit Bank Slovakia
IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady
I--S-po-'S-o-b-p-r-e-pr-a-vy-----------------i Deň vystavenia faktúry

Dátum dodanialDeň daňovej povinnosti
Dátum splatnosti

Skladové číslo
02 414 O
10 020 O
30 111 9
30 1328
30 1388
30 9059
77 4052X
77 4061X
77 4401N

Množstvo
1 Ks
3 Ks
5 Ks
1 Ks
5 Ks
2 Ks
3 Bal
1 Bal
2 Bal

Názovtovaru
Kniha sociálneho fondu
Priepustka z budovy
Kniha príchodov a odchodov
Cestovný príkaz A4
Dovolenka (samopriepis)
Pokladničná kniha I (priepisová)
Obálky C6 samolepiace / 100 ks
Obálky C5 samolepiace / 100 ks
Tašky B4 samolepiace biele / 10 ks-------------------------------1

Cena/jedn.
0,9882
0,4571
1,6269
1,1966
1,0622
5,5059
2,0168
3,4622
0,9076

Zálohová platba
9.2.2011
8.2.2011

23.2.2011

Spolu DPH%
0,9882 20
1,3713 20
8,1345 20
1,1966 20
5,3110 20

11,0118 20
6,0504 20
3,4622 20
1,8152 20

39,3412 €Spolu pred zaokrúhlením

Poštovné

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:
Číslo dokladu: Variabilný symbol:
1112201055 1112201055

Suma:
52,01 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne
faktúry. Zabránite tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.
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4,00€

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 43,34 € DPH 20 %

i~~.t.~ÄfŠTf"TISTICK~A EVIDÉ~Ct~~;I ~'V!t ,,~ vYDAVATEĽSTVO TLAčiv, a.s. i

i 9Y4 r: 8 a n s k á By str i c a I
~

I Cernentárenská cesta 1ID
• v •• ;. 3'i131;31 '(; DPH: SK2020285860 l

Doklad vystavil: Gaskova Beata 1•• __ ._---

euro SRS® /

Cena celkom
8,67€

52,01 €

I Celkom k úhrade

Uhradené zálohou 52,01 €

0,00 EURI
(konverzný kurz: 30,1260 0,00 Sk)



Dodací list

Dodávatel'

Príjemca

IČO:31331131

DIČ:2020295860

ŠEVT a.s.

Cementárenská 16
97472 BANSKÁ BYSTRICA

IČ DPH:SK2020295860

Obch. register Bratislava l, Oddiel: Sa vl. čislo: 464/B

Telefón 048/4145758,2535,8834
Fax 048/4145758,2535,8834

7
7
7,

Číslo dokladu 91122002727

Skladové číslo

02 414 O
10 020 O
30 111 9
30 1328
30 1388
30 9059
77 4052X
77 4061X
77 4401N

Názov tovaru

Kniha sociálneho fondu
Priepustka z budovy
Kniha príchodov a odchodov
Cestovný príkaz A4
Dovolenka (samopriepis)
Pokladničná kniha I (priepisová)
Obálky C6 samolepiace / 100 ks
Obálky C5 samolepiace / 100 ks
Tašky B4 samolepiace biele / 10 ks

Deň vystavenia 9. 2. 2011
Druh dokladu: 22 Predaj na faktúru str. 22
Stredisko: 22-V022_ BB - školské tlačivá

Došlé číslo objednávky
bez čísla, 27.12.2010

Odberateľ
ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA
ROVNíKOVÁ 11

040 12 KOŠICE

IČO:31263178 IČ DPH:

DIČ:

Množstvo MJ Cena/MJ SPOLU BDPH

0,988 €
1,371 €
8,135 €
1,197 €
5,311 €

11,012 €
6,050 €
3,462 €
1,815€

39,34 €
1 185,16 Sk)

0,988 €
0,457 €
1,627 €
1,197 €
1,062 €
5,506 €
2,017 €
3,462 €
0,908 €-----'---1

1 Ks
3 Ks
5 Ks
1 Ks
5 Ks
2 Ks
3 Bal
1 Bal
2 Bal

Cena bez DPH celkom:
(konverzný kurz: 30,1260

UPOZORNENIE:Skontrolujte si sériové čísla dodaných vysvedčení so sériovými číslami uvedenými v dodacom liste. V prípade
nezrovnalostí nás kontaktujte na tel. číslach uvedených vyššie.

Doklad vystavil:

euro SRS®

Potvrdený' (; dací list
rosíme obratom vrátit

l. ~"",,~~.4 STATISTICI<é A EVIDENél'..JÉ\'
, ~VfJ, ~ VYDAVATEĽSTVO TLAČív, a.s.

I 97472. Banská Bystrica I

I Cementáren-ská cesta 16 1

l!.90 2133~~~_DPi:: SK2C202~

Gašková Beáta~ Vyskladnil:

/
o

j

SPECIÁlNA ZÁKLhDNÁ ŠKOLA
Rovníková 11

04012 :OŠICE f);
Prevzal. ;;
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